
ButchersTable Classic 2023
05.09.2023
Ergebnisse
Freie Spielform

Golf Kyburg Herren: gelb Par: 71 Slope: 133 Course: 71.2
Damen: rot Par: 71 Slope: 125 Course: 71.6 Stand: 05.09.23, 18:04 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

Team Scramble Brutto
1 1 Rima, Marco Migros GolfCard  16.2/15  42  57

Knops, Dietmar Hittnau-Zürich  17.5
Croci, Roman Ybrig  14.7
Levi, Peter Kyburg   8.0

* Weber, Kurt D. Engadine  20.8/18  42  60
Borer, Thomas Goldenberg  13.8
Jäger, Stephan Kyburg  14.6
Bachmann, Peter OSGC  15.8

3 Oprandi, Roberto ASGI  17.6/15  41  56
Baumann, Armin Fricktal   9.3
Grogg, Thomas ASGI  21.3
Nägelin, Beat Schönenberg  10.6

4 Wetzel, Philipp Markgräflerland, GC   6.2/15  40  55
Weiss, Patrick St. Apollinaire  29.5
Kole, Frits St. Apollinaire   9.8
Erhart, Robert Basel  20.6

5 Hany, Dirk St. Apollinaire  20.1/24  39  63
Urwyler, Nils St. Apollinaire  16.5
Stahel, Lorin Migros GolfCard  18.5
Péclard, Dariush ASGI PR

Team Scramble Netto
1 1 Reymond, René Breitenloo  28.7/27  37  64

Meier, Michael Migros GolfCard  36.0
Meier, Martin Breitenloo  14.9
Keller, Aaron Migros GolfCard  24.1

2 ** Daly, John Bad Ragaz  20.8/27  37  64
Grünenfelder, Daniel Heidiland  15.1
Eekhout, Amber Netherlands  43.2
Groenewegen, Irene Netherlands  42.1

3 * Wigholm, Christian Migros GolfCard   8.7/26  38  64
Gross, Hugo ASGI  47.4
Lojacono, Phil ASGI  54.0
Gisler, Katrin Heidental  26.1

4 Hany, Dirk St. Apollinaire  20.1/24  39  63
Urwyler, Nils St. Apollinaire  16.5
Stahel, Lorin Migros GolfCard  18.5
Péclard, Dariush ASGI PR
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ButchersTable Classic 2023-05.09.2023, Ergebnisse - Stand: 05.09.23, 18:04 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

* Domeisen, Christof Rheinblick, GC  22.7/31  32  63
Domeisen, Manuela Losone  32.0
Früh, Bruno Obere Alp, GC  30.1
Streit, Beatrix Obere Alp, GC  27.6

6 Herren, Daniel ASGI  45.0/26  36  62
Nussbaumer, Reto Weid Hauenstein  26.1
Stüdeli, Martin Limpachtal  16.9
Camuso, Stefano ASGI  22.0

* Hanan, Christopher ASGI  30.9/23  39  62
Hanan, Thomas ASGI  54.0
Weber, Casey Bad Ragaz  23.4
Comboeuf, Patrick Winterberg   6.5

8 Weber, Kurt D. Engadine  20.8/18  42  60
Borer, Thomas Goldenberg  13.8
Jäger, Stephan Kyburg  14.6
Bachmann, Peter OSGC  15.8

* Ghilardi, Alexandra Bad Ragaz  18.6/23  37  60
Ghilardi, Mirco ASGI  18.5
Leemann, Angelika Migros GolfCard  23.5
Page, Dominique-Alain Vietnam  25.0

* Caro, Adriel Migros GolfCard  34.0/38  22  60
Berta, Dario Lech  49.0
Jost, Andreas Axenstein  40.2
Zollinger, David ASGI  28.0

11 Mankowski, Philipp Sempachersee  26.5/21  37  58
Schwalbe, Jan Gast / Ausland / For  18.0
Frutiger, Tina ASGI  39.4
Jäger, David St. Apollinaire  10.3

* Reiter, Manuel ASGI  25.1/24  34  58
Sahin, Adnan Gast  15.4
Baer, Désirée Sempachersee  24.4
Meneghetti, Cordelia Zürichsee  24.7

13 Rima, Marco Migros GolfCard  16.2/15  42  57
Knops, Dietmar Hittnau-Zürich  17.5
Croci, Roman Ybrig  14.7
Levi, Peter Kyburg   8.0

14 Devaud, Jean-Marc St. Apollinaire  18.4/23  33  56
Faber, Florian ASGI  19.9
Ceccato, Dino Rheinblick, GC  20.5
Gadola, Marco Basel  22.2

* Oprandi, Roberto ASGI  17.6/15  41  56
Baumann, Armin Fricktal   9.3
Grogg, Thomas ASGI  21.3
Nägelin, Beat Schönenberg  10.6

16 Eggenberger, Sefano ASGI  10.5/17  38  55
Gut, Mike ASGI  32.3
Keller, Liliane St. Apollinaire  37.0
Metzger, Raphael Ybrig   2.6

** Wetzel, Philipp Markgräflerland, GC   6.2/15  40  55
Weiss, Patrick St. Apollinaire  29.5
Kole, Frits St. Apollinaire   9.8
Erhart, Robert Basel  20.6

* Capeder, Remo Zürichsee  19.0/26  29  55
Martin, Monika ASGI  35.0
Elmer, Christine Zürichsee  26.6
Elmer, Markus Zürichsee  18.3
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ButchersTable Classic 2023-05.09.2023, Ergebnisse - Stand: 05.09.23, 18:04 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

19 Akyol, Selim ASGI  54.0/19  35  54
Knöpfli, Andreas Goldenberg  16.2
Semprini, Roger Ascona   8.9
Bachmair, Reinhard Goldenberg  17.3

* Renz, Marcel Unterengstringen  20.4/16  38  54
Meier, Felix Hittnau-Zürich   6.2
Della Carbonare, Daniel d'Ammerschwihr  35.0
Sprecher, Reto Goldenberg  12.4

21 Zinsli, Andri Migros GolfCard   5.8/14  36  50
Krüsi, Sascha Breitenloo  12.1
Bechtloff, Stefan Am Habsberg  20.5?
Zimmermann, Markus Ascona  21.4

Nearest to the Big Green Egg / Loch 2
1 Ceccato, Dino Rheinblick, GC  20.5 1.11 Meter

Hit the Green with Hickory-Clubs / Loch  4
1 Knops, Dietmar Hittnau-Zürich  17.5
2 Levi, Peter Kyburg   8.0
3 Zimmermann, Markus Ascona  21.4
4 Meier, Michael Migros GolfCard  36.0

Hit the Green with Hickory-Clubs / Loch  4
1 Meier, Felix Hittnau-Zürich   6.2
2 Sprecher, Reto Goldenberg  12.4
3 Renz, Marcel Unterengstringen  20.4/16
4 Weber, Kurt D. Engadine  20.8/18

Hit the Green with Hickory-Clubs / Loch  4
1 Bachmann, Peter OSGC  15.8
2 Daly, John Bad Ragaz  20.8/27
3 Urwyler, Nils St. Apollinaire  16.5

Porsche Longest Drive Gentlemen / Loch 6
1 Comboeuf, Patrick Winterberg   6.5 240 Meter

Porsche Longest Drive Ladies / Loch 6
1 Ghilardi, Alexandra Bad Ragaz  18.6/23 195 Meter

Hit the Beach by Travelzone / Loch 7
1 Bachmair, Reinhard Goldenberg  17.3
2 Metzger, Raphael Ybrig   2.6
3 Baumann, Armin Fricktal   9.3
4 Stüdeli, Martin Limpachtal  16.9

Hit the Beach by Travelzone / Loch 7
1 Bechtloff, Stefan Am Habsberg  20.5?
2 Zinsli, Andri Migros GolfCard   5.8/14
3 Weber, Kurt D. Engadine  20.8/18
4 Meneghetti, Cordelia Zürichsee  24.7
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ButchersTable Classic 2023-05.09.2023, Ergebnisse - Stand: 05.09.23, 18:04 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

Hit the Beach by Travelzone / Loch 7
1 Wetzel, Philipp Markgräflerland, GC   6.2/15
2 Gadola, Marco Basel  22.2
3 Hany, Dirk St. Apollinaire  20.1/24
4 Urwyler, Nils St. Apollinaire  16.5

Giselle ma Belle  / Loch 9
1 Stüdeli, Martin Limpachtal  16.9 4.40 Meter

Baden im Glück / Loch 11 - Oprandi & Peter
1 Baumann, Armin Fricktal   9.3 6340 Punkte
2 Oprandi, Roberto ASGI  17.6/15
3 Grogg, Thomas ASGI  21.3
4 Nägelin, Beat Schönenberg  10.6

Nearest to the Cigar / Loch 13
1 Ceccato, Dino Rheinblick, GC  20.5 4.01 Meter

Porsche Macam Hole-in-One / Loch 14

Nearest to the Thermomix / Loch 16
1 Keller, Aaron Migros GolfCard  24.1 1.97 Meter

TAG Heuer Challenge / Loch 18
1 Stüdeli, Martin Limpachtal  16.9 1.21 Meter

1. Rang Best Dressed Vintage Flights - Dream Team
1 Elmer, Markus Zürichsee  18.3
2 Capeder, Remo Zürichsee  19.0/26
3 Elmer, Christine Zürichsee  26.6
4 Martin, Monika ASGI  35.0

2. Rang Best Dressed Vintage Flights - Bar am Wasser
1 Urwyler, Nils St. Apollinaire  16.5
2 Stahel, Lorin Migros GolfCard  18.5
3 Hany, Dirk St. Apollinaire  20.1/24
4 Péclard, Dariush ASGI PR

3. Rang Best Dressed Vintage Flights - The Webbies
1 Hanan, Christopher ASGI  30.9/23
2 Hanan, Thomas ASGI  54.0
3 Comboeuf, Patrick Winterberg   6.5
4 Weber, Casey Bad Ragaz  23.4

Hickory  Chipping
1 Gadola, Marco Basel  22.2
2 Croci, Roman Ybrig  14.7
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ButchersTable Classic 2023-05.09.2023, Ergebnisse - Stand: 05.09.23, 18:04 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

3 Meier, Felix Hittnau-Zürich   6.2

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach den letzten 9, 6, 3, 2, 1 Löchern ermittelt!

** - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge lässt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren bestim-
men und ist deshalb rein zufällig!

PC CADDIE 2022  © 1988-2023 PC CADDIE AG Golf Kyburg AG, Kemptthal



ButchersTable Classic 2023
06.09.2023
Ergebnisse
Texas-Scramble Stableford; 18 Löcher

Golf Kyburg Herren: gelb Par: 71 Slope: 133 Course: 71.2
Damen: rot Par: 71 Slope: 125 Course: 71.6 Stand: 06.09.23, 18:07 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

Team Scramble Brutto
1 1 Piunti, Michel Gstaad  10.9/11  45  56

Ehrat, Ian Unterengstringen   3.2
Stehli, Henry Zürich-Zumikon  21.2

2 Röhl, Jörg Ausgetreten  10.7/15  43  58
Sukau, Victror Gast  20.0
Ludwig, Laurent Migros GolfCard  19.2
Pitton, Paolo Sempachersee   8.1

3 Friedrich, Michael ASGI  54.0/14  42  56
Zimmermann, Yvan ASGI  10.2
Trösch, Hanane Kyburg  12.1
Fanger, Tuanjai Rheinblick, GC   7.8

* Künzli, Christian Kyburg  12.3/18  42  60
Körner, Tanja Kyburg  21.9
Erni, Arthur Oberkirch  14.7
Bitzi, Markus St. Apollinaire  18.5

5 Heuberger, Roland Engadine   8.0/13  41  54
Lehmann, Beat Dolder  14.4
Baumann, Maximilian Dolder   9.4
Schild, Hans-Peter Wallenried  18.3

Team Scramble Netto
1 1 Willnauer, Claudia Clostermanns Hof  25.6/26  36  62

Dreeser, Donata Miel  23.5
Dreeser, Michael Miel  19.5
Duff, Thomas Clostermanns Hof  25.1

2 * Oprandi, Roberto ASGI  17.6/23  39  62
Clavelli, Kenneth Klosters  16.7
Berner, Georg Kaiserwinkl Golf  24.6
Reinshagen, Thomas ASGI  27.8

3 * Keel, Jens Migros GolfCard  20.6/27  35  62
Keiser, Isabella Migros GolfCard  32.9
Stoob, Christian England  24.8
Baldauf, Livia Konstanz  22.8?

4 Schelling, Florence Davos  13.6/23  38  61
Marty, Susanne Migros GolfCard  16.2
Zimmermann, Florian Migros GolfCard  29.2
Kunz, Nicolas Migros GolfCard  32.8
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ButchersTable Classic 2023-06.09.2023, Ergebnisse - Stand: 06.09.23, 18:07 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

5 Künzli, Christian Kyburg  12.3/18  42  60
Körner, Tanja Kyburg  21.9
Erni, Arthur Oberkirch  14.7
Bitzi, Markus St. Apollinaire  18.5

6 Ferg, Sascha Unterengstringen  18.9/21  38  59
Jäger, David St. Apollinaire  10.3
Mankowski, Philipp Sempachersee  26.5
Schönberger, Michael ASGI  28.9?

* Fegerl, Michael Lech  18.9/19  40  59
Fegerl, Susanne Lech  23.6
Tremmel, Marion Colony Club Gutenhof  13.7
Schiffer, André Green Eagle  14.5

8 Röhl, Jörg Ausgetreten  10.7/15  43  58
Sukau, Victror Gast  20.0
Ludwig, Laurent Migros GolfCard  19.2
Pitton, Paolo Sempachersee   8.1

9 Planzer, Nils Schönenberg  21.8/20  37  57
Nafzger, Bruno OSGC  15.0
Meier, Daniel ASGI  16.9?
Peterhans, Jan Kaiserhöhe  18.5

10 Friedrich, Michael ASGI  54.0/14  42  56
Zimmermann, Yvan ASGI  10.2
Trösch, Hanane Kyburg  12.1
Fanger, Tuanjai Rheinblick, GC   7.8

* Bähler, Michel Hittnau-Zürich   7.8/19  37  56
Bähler, Melanie Hittnau-Zürich  18.9
Caduff, Oliver Hittnau-Zürich  19.6
Caduff, Claudia Hittnau-Zürich  42.1

* Steckel, Johannes Clostermanns Hof  16.0/22  34  56
Steckel, Barbara Clostermanns Hof  16.6
Quabach, Frank Eifel  20.2
Wilkes, Bernd Clostermanns Hof  32.0

* Piunti, Michel Gstaad  10.9/11  45  56
Ehrat, Ian Unterengstringen   3.2
Stehli, Henry Zürich-Zumikon  21.2

14 Kofel, Beat ASGI  18.8/18  37  55
Keller, Peter Gast / Ausland /  22.0
Kole, Frits St. Apollinaire   9.8
Walliser, Thomas St. Apollinaire  18.2

15 Hammer, Thierry ASGI  24.6/20  34  54
Schöneseiffe, Felix Teschow   5.1
Fröhlicher, Janic ASGI  36.0

* Isliker, Stefan Rheinblick, GC  17.9/19  35  54
Grossenbacher, Hans-Peter Hittnau-Zürich  17.7
Souchay, Maximilian Breitenloo  13.1
Gerber, Christian Engelberg-Titlis  17.8

* Heuberger, Roland Engadine   8.0/13  41  54
Lehmann, Beat Dolder  14.4
Baumann, Maximilian Dolder   9.4
Schild, Hans-Peter Wallenried  18.3

18 Erb, Martin Fürstlicher GC Walds  14.4/17  36  53
Kerkhofs, Katrien Gast   7.0
Simmen, Jean-Marc Unterengstringen  17.7
Reiter, Fabienne ASGI  38.8
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ButchersTable Classic 2023-06.09.2023, Ergebnisse - Stand: 06.09.23, 18:07 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

19 Renz, Marcel Unterengstringen  20.4/17  35  52
Gonzenbach, Daniel Schönenberg  15.1
Gonzenbach, Jacqueline Schönenberg  14.0
Kummer, Kurt Roland Lipperswil  13.7

20 Berger, Heinz Interlaken   6.6/11  40  51
Pulfer, Jürg Interlaken  10.9
Aellen, Marcel Livio Wallenried   8.0
Lehmann, Thomas Interlaken  14.6

* Dollé, Dave Migros GolfCard   5.3/12  39  51
Szöllösy, Tamas Lägern   6.1
Roth, Rudolf Spanien  35.0
Zollinger, Christoph Vulpera  14.9

Nearest to the Big Green Egg / Loch 2
1 Nafzger, Bruno OSGC  15.0 2.75 Meter

Hit the Green with Hickory-Clubs / Loch  4
1 Fegerl, Michael Lech  18.9/19
2 Fegerl, Susanne Lech  23.6
3 Gerber, Christian Engelberg-Titlis  17.8
4 Walliser, Thomas St. Apollinaire  18.2

Hit the Green with Hickory-Clubs / Loch  4
1 Keller, Peter Gast / Ausland /  22.0
2 Pulfer, Jürg Interlaken  10.9
3 Nafzger, Bruno OSGC  15.0
4 Planzer, Nils Schönenberg  21.8/20

Hit the Green with Hickory-Clubs / Loch  4
1 Lehmann, Beat Dolder  14.4
2 Keiser, Isabella Migros GolfCard  32.9
3 Steckel, Johannes Clostermanns Hof  16.0/22
4 Dreeser, Michael Miel  19.5

Hit the Green with Hickory-Clubs / Loch  4
1 Piunti, Michel Gstaad  10.9/11
2 Mankowski, Philipp Sempachersee  26.5
3 Trösch, Hanane Kyburg  12.1

Porsche Longest Drive Gentlemen / Loch 6
1 Dollé, Dave Migros GolfCard   5.3/12 290 Meter

Porsche Longest Drive Ladies / Loch 6
1 Schelling, Florence Davos  13.6/23 237.50 Meter

Hit the Beach by Travelzone / Loch 7
1 Kofel, Beat ASGI  18.8/18
2 Fanger, Tuanjai Rheinblick, GC   7.8
3 Zimmermann, Yvan ASGI  10.2
4 Clavelli, Kenneth Klosters  16.7
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Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

Hit the Beach by Travelzone / Loch 7
1 Oprandi, Roberto ASGI  17.6/23
2 Aellen, Marcel Livio Wallenried   8.0
3 Lehmann, Thomas Interlaken  14.6
4 Pulfer, Jürg Interlaken  10.9

Hit the Beach by Travelzone / Loch 7
1 Nafzger, Bruno OSGC  15.0
2 Peterhans, Jan Kaiserhöhe  18.5
3 Körner, Tanja Kyburg  21.9
4 Baumann, Maximilian Dolder   9.4

Hit the Beach by Travelzone / Loch 7
1 Kerkhofs, Katrien Gast   7.0
2 Röhl, Jörg Ausgetreten  10.7/15
3 Jäger, David St. Apollinaire  10.3

Giselle ma Belle  / Loch 9
1 Schiffer, André Green Eagle  14.5 1.28 Meter

Baden im Glück / Loch 11 - VCW
1 Hammer, Thierry ASGI  24.6/20 2467 Punkte
2 Fröhlicher, Janic ASGI  36.0
3 Schöneseiffe, Felix Teschow   5.1

Nearest to the Cigar / Loch 13
1 Oprandi, Roberto ASGI  17.6/23 1.98 Meter

Porsche Macam Hole-in-One / Loch 14

Nearest to the Thermomix / Loch 16
1 Dollé, Dave Migros GolfCard   5.3/12 2.81 Meter

TAG Heuer Challenge / Loch 18
1 Gerber, Christian Engelberg-Titlis  17.8 0.54 Meter

1. Rang Best Dressed Vintage Flights -  Hickory Four
1 Berger, Heinz Interlaken   6.6/11
2 Aellen, Marcel Livio Wallenried   8.0
3 Pulfer, Jürg Interlaken  10.9
4 Lehmann, Thomas Interlaken  14.6

2. Rang Best Dressed Vintage Flights - Bähler Bau
1 Bähler, Michel Hittnau-Zürich   7.8/19
2 Bähler, Melanie Hittnau-Zürich  18.9
3 Caduff, Oliver Hittnau-Zürich  19.6
4 Caduff, Claudia Hittnau-Zürich  42.1
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Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

3. Rang Best Dressed Vintage Flights -  Green Eagles
1 Dreeser, Michael Miel  19.5
2 Dreeser, Donata Miel  23.5
3 Duff, Thomas Clostermanns Hof  25.1
4 Willnauer, Claudia Clostermanns Hof  25.6/26

Hickory  Chipping
1 Körner, Tanja Kyburg  21.9 0.70 Meter
2 Berger, Heinz Interlaken   6.6/11 1.30 Meter
3 Walliser, Thomas St. Apollinaire  18.2 1.67 Meter

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach den letzten 9, 6, 3, 2, 1 Löchern ermittelt!
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